DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -115 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 009/2022

OBJETO: Implantação de pavimentação em paralelepípedo das ruas 13 de maio, Ademar

Alvino, Agostinho Araújo Neto, Dep. Soares Madruga e João Primo de Araújo, localizadas

no município de Santana dos Garrotes - PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93

de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.

RECURSOS: Próprios e contrato de repasse federal nº 911281/2021 –

MDR/CAIXA/PROGRAMA DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: CL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA EPP - CNPJ:

09.335.002/0001-06, situada na Rua Cel. João Severino, S/N, Sala D, Centro,

Itaporanga/PB.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$: 427.765,74 (quatrocentos e vinte e sete mil

setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 14/09/2022 a 14/09/2023.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -115 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 14 DE SETEMBRO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO TOMADA DE PREÇO Nº 0010/2022

OBJETO: Implantação de pavimentação em paralelepípedo das ruas Valdemar de Alencar

e complemento da rua Joaquim Batista, localizadas no município de Santana dos Garrotes

- PB, dentro dos prazos e normas da Lei nº 8.666/93 de 21/06/1993 e suas alterações

posteriores. RECURSOS: Próprios e Contrato de repasse federal nº 918201/2021 –

MDR/CAIXA/PROGRAMA DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO

REGIONAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS

GARROTES/PB.

CONTRATADO: CONSTRUTORA DAKI EIRELI – ME - CNPJ: 20.002.412/0001-

78, sediada na Rua Miguel Primo De Araújo, S/N, Centro, Santana Dos Garrotes/PB, CEP:

58.795-000.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 248.319,00 (duzentos e quarenta e oito mil

trezentos e dezenove reais),

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 14/09/2022 a 14/09/2023.